u l-(-l.lts

ffiffiffiffi&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNICIPAL DE CACERES
Ofício n" 93012021 * SL/CMC. Cáceres - MT, 17 de agosto de202l.

Ao Excelentíssimo Senhor
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal

Gabinete 445 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes

Brasília - DF - CEP: 70.160-900

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 16 de

agosto de202l.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação no 42212021, aprovada na Sessão Ordinária

supracitada, de autoria dai ilustres vereadoras Valdeníria Dutra Ferreira - PSC e Mazéh

Silva - PT:

Temtítica: "lndica ao Exmo. Senhor Deputado Federal Dro

Leonardo Albuquerque, que realize gestões no viabilidade

por emenda parlamentar para aquisição de equipamentos

odontologicos para o Projeto Sorriso do Campo em nosso

município."

Atenciosamente,

Domingos Olivei õs Sontos
Presidente da Câmara icipal de Cáceres

o - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1701-Fax: (065) 3223-6862- Site: h-ttps;/lwyrw.cacer-çs'mt.leg,b-r/

ICT " EHP. I]RAS. NE C(]RREIÜS I TELEGRAI.I]S

As: 243000ti3 - AC (jACIRES

CACÊRHS .
HT

(]l'lF'.J..,, : 3402831646304:'l Ins Í:s1;, : 1I0I24BIlr
CÜI{PRÍ]VANTH t)I} CL.IINI[

CI ionte. . : ()AI,IARA |'iUNI(]IPAL, l]r\(]ÉRIS
CNPJ/IIPF. :03,Jfi03330t)015ü

Doc. P0st..,...., : 44f251§19$

Conlrato, . . : 11012.i2544.l Corl. Arirrr. : 1320421 1

Cartao.. : 707313ti5

Hovimonto..
Caixa.. .. . .

l-ancartrunto,

I'lorialiclade.

1P,A)B/?.021 Hona. ..... , : 10:43: tB

1018{If5$ flatricuta.. : B4pBb5I2
028 Atondimonl;o: tl0r)04

A l-aturar ltl Tiquete,: 2lü8I14681

üES(;RIÇÀI] (,}Tl]. PRE(]CI(Rl;)

-0ARTA RC ÍJI CHAN(j [ ] 8,45t
Valor clo Pmte(Rl),,: B,4b
Crrpl.Jestjno: f016üS00 (UFltlrasjlia)
Posoreal (G)....,..: 15

Peso Tanifaclo:......: 0,015
IJ§J[[[p;:;:r:=+ üR 1§8246U568R

CARTA R(j 81 I]HAN() E .I
]O,45t

Valor clo Ponto(Rfi). . : 10,45
Cop Llestino: i016(I'r:rft) (Dl:ll.lnasitia)
Peso noal (6)... "... : 6ú

Pescr Tarifaclo:,.....: ú,0ü0
[[Jl]Jg::=:"::;) llR l$BÍ146ütj0BR

TÜTAL I]I] ÂI[NI]I|,1ENTÚ(ITIi) '18,90

'
Valon Ílerclaraclo nâo sol joitaclo(ttl;)

No caso cle r:bieto Çotn vcllor,
util izo 0 sorviÇü aclicional cle' vaion cleclaraclo,

..--..-.---..--:. --........ _

A FA1URAR

Roconhzuo a exatidâo clo(s) ser'viçr:(s) presl;ado(s),
o(s) qual (is) j'onanr autorizaclor morlianto a

aprosontaÇl,lo rlo carl;ilo clo posLaçnm 0 (uê sêri.,lO
píigüs por meio rio Íatura. [Js valr:res corrstantes
daste corlprovante pr:donâo sciÍr'or var,iacrjes cler

aconrlo oom as clausuliis con1;ratuais.
Nome:

Ass, Resporrsável

R0:

SÉllV. P0SIAIS: t]IRilT0§ [ ü[V[R[S-"LIt 6li3t]/f8

0 acompanhamento closses rtbietos por:lor^á sen
real izados prllns r.orrrgl,trnLes: er dtlst.inatàrios
pon meio do porlal clos

Correi os https://rauu. correios, com. bV
ou polo aplícativo do rastroamenfo
üanhe tettrpr:!

Baixe o APP de Prti-Atr;ntlimonto clos ftrr.reir:s
Tenha somtre oÍÍl ntilus o número do ICI Tiquolc
cleste compr<rvantu, para eventual contato com

os Comeios.
VIA-CLIENTE SARA 8.6,00